
MUNICÍPIO DE CARMÉSIA/MG
ATA DE REALIZAÇÃO DA DISPENSA

ELETRÔNICA

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 023/2024
PROCESSO LICITATÓRIO 051/2024

Reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a) Agente Público e respectivos comissão de contratação, abaixo relacionados, com a finalidade de realizar todos os
procedimentos relativos à referida dispensa que tem como objeto: AQUISIÇÃO DE CAMISAS, SACOCHILAS E MEDALHAS PERSONALIZADAS PARA PASSEIO
CICLÍSTICO E ENCONTRO DE BANDAS, EM ATENDIMENTO À SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA.

O(a) Agente Público conduziu a sessão de dispensa, conforme disposições contidas: Lei Federal nº 14.133 de 1 de abril de 2021 e na Lei Complementar nº123/06,
realizar os procedimentos relativos à aludida dispensa.

Fornecedor(es) participante(s)
Participou(aram) deste processo o(s) fornecedor(es) abaixo relacionado(s):

Fornecedor CNPJ Enquadramento

CAMILLA DE CARLOS LTDA 31.910.948/0001-08 Microempresa

N N L ACESSORIOS DE MODA LTDA 00.498.393/0001-05 Microempresa

DIAS MELLO LTDA 30.121.855/0001-31 Microempresa

BELA VISTA TEXTIL LTDA 30.824.284/0001-00 Microempresa

EVENI DA SILVA BRITO 08.086.600/0001-26 Microempresa

AIRAM BRINDES E PRESENTES LTDA 47.433.137/0001-01 Microempresa

MARCELO SIMONI 37.652.289/0001-33 Microempresa

FABIANA D. CARVALHO LTDA. 35.322.200/0001-45 Microempresa

KOKRENUM LTDA 44.005.565/0001-37 Microempresa

LMX DO BRASIL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA 23.904.788/0001-66 Microempresa

ZENITE COMERCIAL LTDA 24.687.735/0001-01 Microempresa

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Lote 1

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

6978 N N L ACESSORIOS DE MODA LTDA 00498393000105 Lukey Camisa R$
50.000,00

Classificada --

97044 ZENITE COMERCIAL LTDA 24687735000101 PROPRIA PROPRIA R$
14.500,00

Classificada --

26525 DIAS MELLO LTDA 30121855000131 PRÓPRIA CONFORME O
EDITAL

R$
14.550,00

Classificada --

38955 BELA VISTA TEXTIL LTDA 30824284000100 PRÓPRIA PRÓPRIO R$
14.550,00

Classificada --

9914 EVENI DA SILVA BRITO 08086600000126 PROPRIA CAMISA R$
14.550,00

Classificada --

82559 LMX DO BRASIL COMERCIO DE UTILIDADES
LTDA

23904788000166 lmx lmx R$
14.550,00

Classificada --

59613 CAMILLA DE CARLOS LTDA 31910948000108 fabricação
propria

camisa passeio
ciclistico

R$
12.450,00

Classificada --



Propostas Inicias do Lote 1

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

91493 KOKRENUM LTDA 44005565000137 PROPRIA SENSITIVE R$
14.550,00

Classificada --

Lances do Lote 1

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

N N L ACESSORIOS DE MODA LTDA 00.498.393/0001-05 R$ 50.000,00 24/04/2024 10:18:03 Classificado

KOKRENUM LTDA 44.005.565/0001-37 R$ 14.550,00 24/04/2024 17:36:40 Classificado

DIAS MELLO LTDA 30.121.855/0001-31 R$ 14.550,00 24/04/2024 13:19:16 Classificado

LMX DO BRASIL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA 23.904.788/0001-66 R$ 14.550,00 24/04/2024 22:28:22 Classificado

BELA VISTA TEXTIL LTDA 30.824.284/0001-00 R$ 14.550,00 24/04/2024 15:14:32 Classificado

EVENI DA SILVA BRITO 08.086.600/0001-26 R$ 14.550,00 24/04/2024 16:26:53 Classificado

KOKRENUM LTDA 44.005.565/0001-37 R$ 14.505,00 25/04/2024 13:57:47 Intermediario

ZENITE COMERCIAL LTDA 24.687.735/0001-01 R$ 14.500,00 25/04/2024 06:58:56 Classificado

CAMILLA DE CARLOS LTDA 31.910.948/0001-08 R$ 12.450,00 24/04/2024 10:41:22 Classificado

BELA VISTA TEXTIL LTDA 30.824.284/0001-00 R$ 12.000,00 25/04/2024 08:06:43 Manual

EVENI DA SILVA BRITO 08.086.600/0001-26 R$ 11.999,99 25/04/2024 08:40:46 Manual

ZENITE COMERCIAL LTDA 24.687.735/0001-01 R$ 11.950,00 25/04/2024 13:57:16 Intermediario

BELA VISTA TEXTIL LTDA 30.824.284/0001-00 R$ 11.900,00 25/04/2024 08:54:03 Manual

N N L ACESSORIOS DE MODA LTDA 00.498.393/0001-05 R$ 11.800,00 25/04/2024 09:15:58 Manual

BELA VISTA TEXTIL LTDA 30.824.284/0001-00 R$ 11.500,00 25/04/2024 09:50:25 Manual

BELA VISTA TEXTIL LTDA 30.824.284/0001-00 R$ 10.800,00 25/04/2024 12:44:18 Manual

EVENI DA SILVA BRITO 08.086.600/0001-26 R$ 10.799,00 25/04/2024 13:17:23 Manual

DIAS MELLO LTDA 30.121.855/0001-31 R$ 10.798,00 25/04/2024 13:36:29 Manual

Classificação Final do Lote 1

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º DIAS MELLO LTDA 30.121.855/0001-31 R$ 10.798,00

2º EVENI DA SILVA BRITO 08.086.600/0001-26 R$ 10.799,00

3º BELA VISTA TEXTIL LTDA 30.824.284/0001-00 R$ 10.800,00

4º N N L ACESSORIOS DE MODA LTDA 00.498.393/0001-05 R$ 11.800,00

5º ZENITE COMERCIAL LTDA 24.687.735/0001-01 R$ 11.950,00

6º CAMILLA DE CARLOS LTDA 31.910.948/0001-08 R$ 12.450,00



Classificação Final do Lote 1

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

7º KOKRENUM LTDA 44.005.565/0001-37 R$ 14.505,00

8º LMX DO BRASIL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA 23.904.788/0001-66 R$ 14.550,00

Mensagens do Lote 1

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 25/04/2024
08:00:07

O LOTE 1 foi ordenado, classificado e agora está na fase competitiva. Sua disputa durará até 25/04/2024 14:00:00. Sr(s).
Fornecedor(es), podem ofertar seus lances!

Sistema 25/04/2024
14:00:05

O detentor da melhor oferta ID: 26525 - Data Prop.: 24/04/2024 13:19:16 venceu o LOTE - 1 pelo valor de R$ 10.798,00.

Sistema 25/04/2024
14:08:28

O fornecedor DIAS MELLO LTDA venceu o LOTE - 1 pelo valor de R$10.798,00.

Sistema 26/04/2024
12:21:58

A disputa do LOTE 1 está encerrada. Despacho: .

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Lote 2

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

53173 MARCELO SIMONI 37652289000133 propria propria R$ 5.460,00 Classificada --

14045 ZENITE COMERCIAL LTDA 24687735000101 PROPRIA PROPRIA R$ 11.600,00 Classificada --

26244 LMX DO BRASIL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA 23904788000166 lmx lmx R$ 5.460,00 Classificada --

64282 KOKRENUM LTDA 44005565000137 PROPRIA SACOCHILA R$ 5.460,00 Classificada --

63295 FABIANA D. CARVALHO LTDA. 35322200000145 Propria Personalizado R$ 5.460,00 Classificada --

18047 AIRAM BRINDES E PRESENTES LTDA 47433137000101 proprio sacola R$ 5.460,00 Classificada --

70120 EVENI DA SILVA BRITO 08086600000126 PROPRIA SACOLINHA R$ 5.460,00 Classificada --

86069 BELA VISTA TEXTIL LTDA 30824284000100 PRÓPRIA PRÓPRIO R$ 5.460,00 Classificada --

98046 N N L ACESSORIOS DE MODA LTDA 00498393000105 LUkey Sacochila R$ 40.000,00 Classificada --

17591 CAMILLA DE CARLOS LTDA 31910948000108 fabricação propria sacochilas R$ 5.160,00 Classificada --

Lances do Lote 2

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

N N L ACESSORIOS DE MODA LTDA 00.498.393/0001-05 R$ 40.000,00 24/04/2024 10:18:03 Classificado

ZENITE COMERCIAL LTDA 24.687.735/0001-01 R$ 11.600,00 25/04/2024 06:58:56 Classificado

BELA VISTA TEXTIL LTDA 30.824.284/0001-00 R$ 5.460,00 24/04/2024 15:14:32 Classificado

EVENI DA SILVA BRITO 08.086.600/0001-26 R$ 5.460,00 24/04/2024 16:26:53 Classificado

LMX DO BRASIL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA 23.904.788/0001-66 R$ 5.460,00 24/04/2024 22:28:22 Classificado

AIRAM BRINDES E PRESENTES LTDA 47.433.137/0001-01 R$ 5.460,00 24/04/2024 16:28:11 Classificado

KOKRENUM LTDA 44.005.565/0001-37 R$ 5.460,00 24/04/2024 17:36:40 Classificado



Lances do Lote 2

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

MARCELO SIMONI 37.652.289/0001-33 R$ 5.460,00 24/04/2024 17:24:10 Fornecedor Desclassificado

FABIANA D. CARVALHO LTDA. 35.322.200/0001-45 R$ 5.460,00 24/04/2024 17:37:12 Classificado

CAMILLA DE CARLOS LTDA 31.910.948/0001-08 R$ 5.160,00 24/04/2024 10:41:22 Classificado

BELA VISTA TEXTIL LTDA 30.824.284/0001-00 R$ 4.800,00 25/04/2024 08:06:49 Manual

EVENI DA SILVA BRITO 08.086.600/0001-26 R$ 4.799,99 25/04/2024 08:40:55 Manual

BELA VISTA TEXTIL LTDA 30.824.284/0001-00 R$ 4.799,98 25/04/2024 08:54:15 Manual

AIRAM BRINDES E PRESENTES LTDA 47.433.137/0001-01 R$ 4.799,97 25/04/2024 09:52:17 Manual

EVENI DA SILVA BRITO 08.086.600/0001-26 R$ 4.799,00 25/04/2024 13:17:33 Manual

AIRAM BRINDES E PRESENTES LTDA 47.433.137/0001-01 R$ 4.798,00 25/04/2024 13:49:29 Manual

MARCELO SIMONI 37.652.289/0001-33 R$ 4.797,00 25/04/2024 13:52:28 Fornecedor Desclassificado

AIRAM BRINDES E PRESENTES LTDA 47.433.137/0001-01 R$ 4.796,00 25/04/2024 13:52:47 Manual

KOKRENUM LTDA 44.005.565/0001-37 R$ 3.960,00 25/04/2024 13:59:55 Intermediario

MARCELO SIMONI 37.652.289/0001-33 R$ 3.875,00 25/04/2024 13:59:53 Fornecedor Desclassificado

MARCELO SIMONI 37.652.289/0001-33 R$ 3.872,00 25/04/2024 15:10:31 Fornecedor Desclassificado

Classificação Final do Lote 2

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º KOKRENUM LTDA 44.005.565/0001-37 R$ 3.960,00

2º AIRAM BRINDES E PRESENTES LTDA 47.433.137/0001-01 R$ 4.796,00

3º EVENI DA SILVA BRITO 08.086.600/0001-26 R$ 4.799,00

4º BELA VISTA TEXTIL LTDA 30.824.284/0001-00 R$ 4.799,98

5º CAMILLA DE CARLOS LTDA 31.910.948/0001-08 R$ 5.160,00

6º FABIANA D. CARVALHO LTDA. 35.322.200/0001-45 R$ 5.460,00

7º LMX DO BRASIL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA 23.904.788/0001-66 R$ 5.460,00

8º ZENITE COMERCIAL LTDA 24.687.735/0001-01 R$ 11.600,00

9º N N L ACESSORIOS DE MODA LTDA 00.498.393/0001-05 R$ 40.000,00

Mensagens do Lote 2

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 25/04/2024
08:00:07

O LOTE 2 foi ordenado, classificado e agora está na fase competitiva. Sua disputa durará até 25/04/2024 14:00:00. Sr(s).
Fornecedor(es), podem ofertar seus lances!

Sistema 25/04/2024
14:00:05

O detentor da melhor oferta ID: 53173 - Data Prop.: 24/04/2024 17:24:10 venceu o LOTE - 2 pelo valor de R$ 3.875,00.

Sistema 25/04/2024
14:08:28

O fornecedor MARCELO SIMONI venceu o LOTE - 2 pelo valor de R$3.875,00.



Mensagens do Lote 2

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 25/04/2024
15:10:31

O fornecedor MARCELO SIMONI teve o valor do seu lance readequado para R$ 3.872,00. Pelo próprio fornecedor.

Sistema 25/04/2024
16:45:24

Fornecedor: MARCELO SIMONI, com lance no valor de R$ 3.872,00, sua proposta FOI RECUSADA pelo motivo abaixo: Não
apresentação de Documentação.!

Sistema 25/04/2024
16:45:24

O fornecedor KOKRENUM LTDA venceu o LOTE - 2 pelo valor de R$3.960,00.

Sistema 26/04/2024
12:21:58

A disputa do LOTE 2 está encerrada. Despacho: .

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Lote 3

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

21609 MARCELO SIMONI 37652289000133 propria propria R$ 5.436,00 Classificada --

76635 LMX DO BRASIL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA 23904788000166 lmx lmx R$ 5.436,00 Classificada --

Lances do Lote 3

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

MARCELO SIMONI 37.652.289/0001-33 R$ 5.436,00 24/04/2024 17:24:10 Fornecedor Desclassificado

LMX DO BRASIL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA 23.904.788/0001-66 R$ 5.436,00 24/04/2024 22:28:22 Fornecedor Desclassificado

Mensagens do Lote 3

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 25/04/2024
08:00:07

O LOTE 3 foi ordenado, classificado e agora está na fase competitiva. Sua disputa durará até 25/04/2024 14:00:00. Sr(s).
Fornecedor(es), podem ofertar seus lances!

Sistema 25/04/2024
14:00:05

O detentor da melhor oferta ID: 21609 - Data Prop.: 24/04/2024 17:24:10 venceu o LOTE - 3 pelo valor de R$ 5.436,00.

Sistema 25/04/2024
14:08:28

O fornecedor MARCELO SIMONI venceu o LOTE - 3 pelo valor de R$5.436,00.

Fornecedor
21609

25/04/2024
14:34:44

Lote 3 solicito desclassificação

Pregoeiro 25/04/2024
14:48:56

Como a solicitação não foi realizada na hora da Sessão, somente poderá ser desclassificado de todo o Certame.

Sistema 25/04/2024
16:45:24

O fornecedor LMX DO BRASIL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA venceu o LOTE - 3 pelo valor de R$5.436,00.

Sistema 25/04/2024
16:45:24

Fornecedor: MARCELO SIMONI, com lance no valor de R$ 5.436,00, sua proposta FOI RECUSADA pelo motivo abaixo: Não
apresentação de Documentação.!

Sistema 26/04/2024
12:13:19

Fornecedor: LMX DO BRASIL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA, com lance no valor de R$ 5.436,00, sua proposta FOI
RECUSADA pelo motivo abaixo: Não apresentação de Documentação!

Sistema 26/04/2024
12:13:19

Despacho. Torna público para conhecimento dos interessados, que foi declarado FRACASSADO o aludido LOTE 3, pela
ausência de licitantes classificados na licitação.

Sistema 26/04/2024
12:13:19

O LOTE 3 foi fracassado pelo seguinte motivo: Não apresentação de Documentação.



Mensagens Geral
Usuário Data/Hora Mensagem

Pregoeiro 25/04/2024
14:10:09

O prazo para envio dos documentos habilitatórios, estará disponível através do módulo - HABILITANET no rol de menus da Sala de
Disputa, do dia 25/04/2024 14:10:00hs até o dia 25/04/2024 16:10:00hs para o(s) fornecedor(es):

DIAS MELLO LTDA
MARCELO SIMONI.

Pregoeiro 25/04/2024
14:10:19

O prazo para envio da proposta final, estará disponível através do módulo - PROPOSTA FINAL no rol de menus da Sala de Disputa, do
dia 25/04/2024 14:10:00hs até o dia 25/04/2024 16:10:00hs para o(s) fornecedor(es):

DIAS MELLO LTDA
MARCELO SIMONI.

Sistema 25/04/2024
14:10:25

Srs. fornecedores, o canal de mensagens da sala de disputa foi DESBLOQUEADO pelo condutor do processo!

Pregoeiro 25/04/2024
14:11:35

Srs. Licitantes, boa tarde. Abre-se o prazo inicial de 02 (duas) horas para Inclusão de Documentação e Proposta Final readequada
(quando for o caso). Lembrando que caso seja necessário, o Licitante vencedor inicialmente, poderá solicitar dilação do prazo por igual
período.

Sistema 25/04/2024
14:17:11

O fornecedor DIAS MELLO LTDA acabou de ENVIAR declaracoes_1714065431.pdf no habilitanet.

Sistema 25/04/2024
14:17:11

O fornecedor DIAS MELLO LTDA acabou de ENVIAR proposta_1714065431.pdf no habilitanet.

Sistema 25/04/2024
14:17:23

O fornecedor DIAS MELLO LTDA acabou de ENVIAR atestado_de_capacidade_tecnica_escolar_jardinopolis_sp_1714065443.pdf no
habilitanet.

Sistema 25/04/2024
14:17:36

O fornecedor DIAS MELLO LTDA acabou de ENVIAR 5_cnd_municipal_dias_mello_1714065456.pdf no habilitanet.

Sistema 25/04/2024
14:17:36

O fornecedor DIAS MELLO LTDA acabou de ENVIAR 3_inscricao_estadual_1714065456.pdf no habilitanet.

Sistema 25/04/2024
14:17:37

O fornecedor DIAS MELLO LTDA acabou de ENVIAR 9_cnd_falencia_e_concordata_1714065457.pdf no habilitanet.

Sistema 25/04/2024
14:17:38

O fornecedor DIAS MELLO LTDA acabou de ENVIAR consultaconsolidada_30121855000131_26_1_2024_1714065457.pdf no
habilitanet.

Sistema 25/04/2024
14:17:39

O fornecedor DIAS MELLO LTDA acabou de ENVIAR 17_quadro_societario_dias_mello_ltda_1714065459.pdf no habilitanet.

Sistema 25/04/2024
14:17:40

O fornecedor DIAS MELLO LTDA acabou de ENVIAR 8_cndt_trabalhista_1714065460.pdf no habilitanet.

Sistema 25/04/2024
14:17:40

O fornecedor DIAS MELLO LTDA acabou de ENVIAR certidao_negativa_cnj_1714065460.pdf no habilitanet.

Sistema 25/04/2024
14:17:41

O fornecedor DIAS MELLO LTDA acabou de ENVIAR certidao_negativa_cgu_1714065460.pdf no habilitanet.

Sistema 25/04/2024
14:17:41

O fornecedor DIAS MELLO LTDA acabou de ENVIAR 6_cnd_federal_1714065461.pdf no habilitanet.

Sistema 25/04/2024
14:17:41

O fornecedor DIAS MELLO LTDA acabou de ENVIAR ceis_1714065461.pdf no habilitanet.

Sistema 25/04/2024
14:17:41

O fornecedor DIAS MELLO LTDA acabou de ENVIAR 4_inscricao_municipal_dias_mello_1714065461.pdf no habilitanet.

Sistema 25/04/2024
14:17:41

O fornecedor DIAS MELLO LTDA acabou de ENVIAR 7_cnd_fgts_04_05_2024_dias_mello_ltda_1714065461.pdf no habilitanet.

Sistema 25/04/2024
14:17:42

O fornecedor DIAS MELLO LTDA acabou de ENVIAR 10_consulta_optante_pelo_simples_1714065462.pdf no habilitanet.

Sistema 25/04/2024
14:17:42

O fornecedor DIAS MELLO LTDA acabou de ENVIAR 6_cnd_estadual_1714065462.pdf no habilitanet.

Sistema 25/04/2024
14:17:43

O fornecedor DIAS MELLO LTDA acabou de ENVIAR 11_cnh_digital_1714065463.pdf no habilitanet.



Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 25/04/2024
14:17:43

O fornecedor DIAS MELLO LTDA acabou de ENVIAR consulta_opcao_simples_nacional_dias_mello_1714065463.pdf no habilitanet.

Sistema 25/04/2024
14:17:44

O fornecedor DIAS MELLO LTDA acabou de ENVIAR 16_dados_bancarios_1714065463.pdf no habilitanet.

Sistema 25/04/2024
14:17:44

O fornecedor DIAS MELLO LTDA acabou de ENVIAR 19_declaracao_para_fins_de_nao_incidencia_na_fonte_do_irpj_1714065463.pdf
no habilitanet.

Sistema 25/04/2024
14:17:45

O fornecedor DIAS MELLO LTDA acabou de ENVIAR 13_identidade_e_cpf_1714065464.pdf no habilitanet.

Sistema 25/04/2024
14:17:45

O fornecedor DIAS MELLO LTDA acabou de ENVIAR 2_cnpj_1714065464.pdf no habilitanet.

Sistema 25/04/2024
14:17:49

O fornecedor DIAS MELLO LTDA acabou de ENVIAR
16_indice_de_liquidez_2021_uniformes_dannyellen_assinado_gov_br_1714065469.pdf no habilitanet.

Sistema 25/04/2024
14:17:50

O fornecedor DIAS MELLO LTDA acabou de ENVIAR 15_indice_de_liquidez_2022_uniformes_dannyellen_1714065470.pdf no
habilitanet.

Sistema 25/04/2024
14:17:50

O fornecedor DIAS MELLO LTDA acabou de ENVIAR 15_indice_de_liquidez_2021_uniformes_dannyellen_assinado_1714065470.pdf
no habilitanet.

Sistema 25/04/2024
14:17:51

O fornecedor DIAS MELLO LTDA acabou de ENVIAR 14_balanco_2022_uniformes_dannyellen_1714065471.pdf no habilitanet.

Sistema 25/04/2024
14:17:52

O fornecedor DIAS MELLO LTDA acabou de ENVIAR 1_1_simplificada_dias_mello_marco_2024_1714065472.pdf no habilitanet.

Sistema 25/04/2024
14:17:52

O fornecedor DIAS MELLO LTDA acabou de ENVIAR 14_balanco_2021_uniformes_dannyellen_1714065472.pdf no habilitanet.

Sistema 25/04/2024
14:17:55

O fornecedor DIAS MELLO LTDA acabou de ENVIAR atestados_1714065475.pdf no habilitanet.

Sistema 25/04/2024
14:17:56

O fornecedor DIAS MELLO LTDA acabou de ENVIAR atestados_escolares_dannyellen_geralda_dias_1714065476.pdf no habilitanet.

Sistema 25/04/2024
14:17:56

O fornecedor DIAS MELLO LTDA acabou de ENVIAR 1_contrato_transformacao_dias_mello_ltda_1714065476.pdf no habilitanet.

Sistema 25/04/2024
14:17:58

O fornecedor DIAS MELLO LTDA acabou de ENVIAR balanco_patrimonial_ultimos_2_exercicios_e_indices_1714065478.pdf no
habilitanet.

Sistema 25/04/2024
16:10:01

O prazo para o fornecedor DIAS MELLO LTDA enviar a proposta final está encerrado.

Sistema 25/04/2024
16:10:01

O prazo para o fornecedor MARCELO SIMONI enviar a proposta final está encerrado.

Sistema 25/04/2024
16:10:01

O prazo para o fornecedor DIAS MELLO LTDA enviar os documentos habilitatórios e/ou complementares está encerrado.

Sistema 25/04/2024
16:10:01

O prazo para o fornecedor MARCELO SIMONI enviar os documentos habilitatórios e/ou complementares está encerrado.

Pregoeiro 25/04/2024
16:22:26

Sr. Licitante, representante legal da Empresa MARCELO SIMONI, a empresa não enviou documentação conforme exigido no prazo
inicial, será necessário Dilação do Prazo? Lembrando que a ausência de manifestação do Licitante, quando convocado, será motivo de
Inabilitação.

Pregoeiro 25/04/2024
16:22:52

Prazo para manifestação 10 (dez) minutos.

Pregoeiro 25/04/2024
16:47:08

O prazo para envio dos documentos habilitatórios, estará disponível através do módulo - HABILITANET no rol de menus da Sala de
Disputa, do dia 25/04/2024 16:45:00hs até o dia 26/04/2024 10:00:00hs para o(s) fornecedor(es):

LMX DO BRASIL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA
KOKRENUM LTDA.

Pregoeiro 25/04/2024
16:47:32

O prazo para envio da proposta final, estará disponível através do módulo - PROPOSTA FINAL no rol de menus da Sala de Disputa, do
dia 25/04/2024 16:45:00hs até o dia 26/04/2024 10:00:00hs para o(s) fornecedor(es):

LMX DO BRASIL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA
KOKRENUM LTDA.



Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 25/04/2024
16:54:59

O fornecedor KOKRENUM LTDA acabou de ENVIAR habilit_1714074899.rar no habilitanet.

Sistema 25/04/2024
16:55:22

O fornecedor KOKRENUM LTDA acabou de ENVIAR proposta_1714074922.pdf no proposta final.

Sistema 25/04/2024
16:56:28

O fornecedor KOKRENUM LTDA acabou de ASSINAR sua Proposta Final.

Sistema 25/04/2024
16:59:08

O fornecedor DIAS MELLO LTDA acabou de ASSINAR sua Proposta Final.

Sistema 26/04/2024
10:00:01

O prazo para o fornecedor LMX DO BRASIL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA enviar os documentos habilitatórios e/ou
complementares está encerrado.

Sistema 26/04/2024
10:00:01

O prazo para o fornecedor KOKRENUM LTDA enviar a proposta final está encerrado.

Sistema 26/04/2024
10:00:01

O prazo para o fornecedor LMX DO BRASIL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA enviar a proposta final está encerrado.

Sistema 26/04/2024
10:00:01

O prazo para o fornecedor KOKRENUM LTDA enviar os documentos habilitatórios e/ou complementares está encerrado.

Após encerramento da fase de lances, e atendido os procedimentos da Lei Complementar 123/06, o licitante melhor classificado em cada lote ou item foi declarado
vencedor conforme indicado no quadro Resultado da sessão pública, a classificação dos valores ofertados foi publicada nos quadros de Propostas e Lances.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 12:21:58 horas do dia 26 de Abril de 2024 cuja ata foi lavrada pelo(a) Agente Público.
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